
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo ”M. MASTROIANNI” 
Via Orvieto, 45 - 00182 ROMA         Tel. 067015931   

Cod. Fisc. 97198700581   -    Cod. Mecc. RMIC825008 
 .rmic825008@istruzione.it - rmic825008@pec.istruzione.it www.icmmastroianni.edu.it 

 
 

ALL’ATP ROMA 

usp.rm@istruzione.it 

 

AL SITO 

AGLI ASPIRANTI 
 

Oggetto: Annullamento procedura Interpello per la selezione del personale docente in possesso 

di titolo di specializzazione sul sostegno agli alunni con disabilità scuola primaria (ADEE) prot. 

5947 del 11/10/2024 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA  la procedura di interpello indetta con avviso prot. 5947 del 11/10/202 avente ad oggetto 

procedura Interpello per la selezione del personale docente in possesso di titolo di 

specializzazione sul sostegno agli alunni con disabilità scuola primaria (ADEE)  per la 

copertura di n. 6 posti di sostegno EH fino al 30/06/2025; 

TENUTO CONTO  che per mero errore materiale di interpretazione dell’O.M. 88/2024 questo 

Istituto ha effettuato la procedura di interpello all’esaurimento delle graduatorie di sostegno 

I, II e III di istituto e degli Istituti vicinori; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi 

involontariamente in sede di convocazione; 

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 

principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per 

la tutela delle situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del contratto di 

lavoro a tempo determinato utilmente inclusi in graduatoria d’istituto; 

 

DECRETA 
 

L’annullamento della procedura di interpello prot. 5947 del 11/10/2024 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Prof.ssa Angela Maglio 

mailto:.rmic825008@istruzione.it
mailto:rmic825008@pec.istruzione.it
http://www.icmmastroianni.edu.it/
mailto:usp.rm@istruzione.it



		2024-10-11T13:55:57+0200
	MGLNGL66C66F839G




